

قیمت  
نان  
افزایش نمی‌یابد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان گفت: «به مردم شریف استان اطمینان می‌دهیم که هیچ گونه افزایش قیمتی در هیچ یک از انواع نان در استان کرمان وجود نخواهد داشت». غلامرضا سالاری افزود: «با وجود شرایط خاص اقتصادی ثبات قیمت نان در دستور کار قرار دارد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، بازرسان به سرعت وارد عمل شده و با متخلفان برخورد قانونی خواهند کرد». به نقل از روابط عمومی استانداری کرمان، وی در جلسه کارگروه گندم، آرد و نان استان کرمان همچنین با اشاره به ذخایر مطمئن آرد و وضعیت مناسب تولید گندم در استان بیان کرد: «کرمان یکی از استان‌های پیشرو در تولید گندم، آرد و نان است و خوشبختانه در زمینه تأمین این کالای اساسی، هیچ گونه نگرانی در سطح استان وجود ندارد».



شماره ۸۴۲  
۲۸ خرداد ۱۴۰۴

## لغو تمامی امتحانات دانشگاه‌های باهنر و علوم پزشکی کرمان

فرمانده انتظامی سیرجان از اجرای طرح ارتقا امنیت اجتماعی و دستگیری ۴۰ خرده فروش و قاچاقچی مواد مخدر و پلمپ دو محل توزیع مواد مخدر داد. وی گفت: طرح سه روزه از تقا امنیت اجتماعی با رویکرد مقابله با توزیع گندگن مواد مخدر و جمع آوری معنادین پرخطر اجرا شد. در این رابطه ۳۰ نفر خرده فروش ۱۰۰ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر، ۲۲ معناد پرخطر جمع آوری و تحویل مراکز درمانی برای ترک اعتیاد ۳۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و دو واحد مغازه محل توزیع مواد افیونی پلمپ شد. فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضایی خاطر نشان کرد: برخورد قاطع و مستمر با خرده فروشان مواد مخدر و کسانی که بخواهند به هر نحوی امنیت و سلامت شهروندان را به مخاطره بیندازند به طور مستمر انجام می‌شود.

## مصوبه شورا برای راه اندازی مرکز پژوهش‌های شورای شهر سیرجان؛

# به سوی تخصصی‌تر شدن مصوبات یک نهاد مردمی



اما اجرای پیوست‌های اجتماعی برای پروژه‌ها و همکاری با مراکز مطالعاتی ملی را شاهد بودیم. البته احتمال رد شدن مصوبه تأسیس این مرکز توسط فرمانداری یا استانداری به دلیل پایین بودن جمعیت سیرجان وجود دارد، چون معمولاً این مراکز در شهرهای بزرگ‌تر و با جمعیت بالاتر تأسیس می‌شوند و فرمانداری ممکن است این موضوع را مطرح کند. با این حال، اگر شورا بتواند ضرورت و فواید مرکز را به خوبی نشان بدهد، شانس رد نشدن آن بیشتر می‌شود. گفتنی است که چند شهر دیگر مثل مشهد، اصفهان و شیراز هم مرکز پژوهش شورای شهر دارند که با تمرکز روی مسائل شهری مثل حمل‌ونقل، محیط زیست و توسعه پایدار، به تصمیم‌گیری‌های دقیق‌تر و علمی‌تر کمک می‌کنند. این مراکز معمولاً پروژه‌های تحقیقاتی، کارگاه‌های آموزشی برای اعضای شورا و جلسات مشورتی با متخصصان برگزار می‌کنند. در مرکز پژوهش سیرجان هم مدیریت بحران، بهبود فضای شهری، و ارتقای خدمات عمومی کار باشد. همچنین همکاری با دانشگاه‌ها و نخبگان محلی برای تولید دانش بومی و کاربردی در دستور کار قرار بگیرد. سیرجان در برنامه‌های ملی بازآفرینی شهری اشاره کرد که نشان می‌دهد این مدل مراکز می‌توانند تصمیم‌سازی شوراها را علمی‌تر و کارآمدتر کنند و باعث انتقال تجربه و دانش بشوند. در شوراها، قیلبی سیرجان تجربه رسمی مرکز پژوهشی وجود نداشته،

تقویت مشارکت عمومی؛ جلب مشارکت شهروندان و ذینفعان در فرآیند تصمیم‌گیری از طریق ارائه اطلاعات و نتایج پژوهشی. مرکز پژوهش‌های شورای شهر سیرجان با هدف ارتقای تصمیم‌گیری‌های شهری و ارائه راهکارهای علمی برای حل مشکلات شهر راه‌اندازی می‌شود. این مرکز قرار است با انجام تحقیقات کاربردی، مشاوره به شورا، و بررسی طرح‌ها و پروژه‌های شهری، به بهبود کیفیت زندگی شهروندان و توسعه پایدار سیرجان کمک کند. از فواید راه‌اندازی این مرکز می‌توان به افزایش کارایی شورا، استفاده از داده‌های علمی در سیاست‌گذاری، و تقویت آینده‌نگری در مدیریت شهری اشاره کرد. برنامه‌های مرکز معمولاً شامل پژوهش در حوزه‌های شهری، همکاری با دانشگاه‌ها و نخبگان، و ارائه پیشنهادها و اقداماتی که شورا می‌تواند از آنها استفاده کند. مرکز پژوهش‌های شورای شهر سیرجان با هدف دانش‌بنیان کردن مدیریت شهری و افزایش رضایت مردم راه‌اندازی شده و قرار است با پژوهش‌های کاربردی، مشاوره به شورا و بررسی طرح‌ها، به بهبود کیفیت زندگی و توسعه پایدار شهر کمک کند. از تجربه‌های مشابه، می‌شود به مرکز پژوهش‌های مجلس و پالیوت شدن سیرجان در برنامه‌های ملی بازآفرینی شهری اشاره کرد که نشان می‌دهد این مدل مراکز می‌توانند تصمیم‌سازی شوراها را علمی‌تر و کارآمدتر کنند و باعث انتقال تجربه و دانش بشوند. در شوراها، قیلبی سیرجان تجربه رسمی مرکز پژوهشی وجود نداشته،

### هدف مرکز پژوهش شورای شهر سیرجان

حمایت علمی از تصمیمات شورا؛ ارائه تحلیل‌های دقیق و مستند برای مصوبات شورا.

تقویت برنامه‌ریزی استراتژیک؛ کمک به تدوین برنامه‌های میان‌مدت و بلندمدت توسعه شهری. ارتباط با مراکز علمی؛ ایجاد تعامل مؤثر با دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های علمی، پایش و ارزیابی سیاست‌ها؛ بررسی و ارزیابی مستمر سیاست‌ها و برنامه‌های اجرایی شهرداری.

### فواید راه‌اندازی مرکز پژوهش

تصمیم‌گیری مبتنی بر شواهد؛ کاهش ریسک تصمیمات اشتباه با استفاده از داده‌ها و تحلیل‌های علمی. افزایش شفافیت و پاسخگویی؛ ارائه گزارش‌های منظم و شفاف از فعالیت‌ها و نتایج پژوهشی.

## به همت شهرداری سیرجان در حال انجام است؛

# خط ویژه دوچرخه در خیابان‌های سیرجان

یکی از چالش‌های بزرگ شهرهای در حال توسعه مانند سیرجان، افزایش ترافیک و کمبود فضای پارک خودروها است. خطوط ویژه دوچرخه با فراهم کردن مسیری مستقل و ایمن، مردم را تشویق می‌کنند که برای مسافت‌های کوتاه و متوسط، از دوچرخه به جای خودرو استفاده کنند. این موضوع سبب کاهش بار ترافیکی در خیابان‌ها و معابر اصلی شهر می‌شود و همچنین فشار بر وسایل حمل و نقل عمومی را کاهش می‌دهد. در نتیجه، کیفیت خدمات حمل و نقل عمومی بهبود یافته و سفرهای شهری سریع‌تر و راحت‌تر انجام می‌پذیرند.

یکی از مزیت‌های برجسته توسعه خطوط ویژه دوچرخه، تاثیر مثبت آن در کاهش آلودگی هوا است. در سیرجان که مانند بسیاری از شهرهای صنعتی و نیمه‌صنعتی، با مشکل آلودگی هوا روبرو است، کاهش میزان استفاده از خودروهای سوخت فسیلی اهمیت بسیار زیادی دارد. با توسعه خطوط ویژه دوچرخه و افزایش استقبال عمومی از دوچرخه‌سواری، میزان انتشار گازهای آلاینده مانند دی‌اکسید کربن، مونواکسید کربن و ذرات معلق در هوا کاهش می‌یابد. این مسئله به نوبه خود سلامت عمومی شهروندان را بهبود می‌بخشد و به حفظ تعادل اکولوژیکی منطقه کمک می‌کند. همچنین توسعه فضاهای سبز و مسیریهای دوچرخه‌سواری همراه با کاشت درختان در کنار این مسیریها می‌تواند نقش مؤثری در جذب آلودگی‌ها و خنک نگه داشتن هوای شهر داشته باشد. براساس طرح‌های اولیه شهرداری سیرجان، خط ویژه دوچرخه در مسیریهای اصلی و پرتردد شهر طراحی شده است تا بیشترین بهره‌وری و استقبال را داشته باشد.

این خط ویژه از مناطق مرکزی شهر آغاز شده و به سمت مناطق شمالی و جنوبی توسعه می‌یابد. مسیریهایی که از محله‌های مهم و پرجمعیت عبور می‌کنند با اجرای کامل این طرح، حدود ۱۵ تا ۲۰ کیلومتر مسیر ویژه دوچرخه در سیرجان ایجاد خواهد شد که پوشش مناسبی از بخش‌های مختلف شهری ارائه می‌دهد.



در حال حاضر، ایستگاه‌های دوچرخه در محله‌ها و معابر اصلی مثل ضلع شمالی پیاده‌راه و بلوار قائم نصب شدند و قرار است این مسیریها به نقاط مهم و پرتردد شهر متصل بشوند تا همه بتوانند به راحتی از آن‌ها استفاده کنند.

خط ویژه دوچرخه در شهر سیرجان یک پروژه مهم و راهبردی برای توسعه حمل و نقل پاک، ارتقاء سلامت شهروندان و کاهش مشکلات ترافیکی و آلودگی هوا است. شهرداری می‌تواند این طرح را به موفقیت رساند و فرهنگ استفاده از دوچرخه را در بین مردم گسترش داد.

طرح خط ویژه دوچرخه در سیرجان یکی از پروژه‌های جذاب و مدرن شهری است که چند هدف مهم رو دنبال می‌کند: ورزش و سلامت؛ با ایجاد مسیریهای ویژه، دوچرخه‌سواری به‌عنوان یک ورزش همگانی و سالم در دسترس‌تر قرار می‌گیرد و شهروندان می‌توانند از مزایای آن بهره‌مند شوند. این کار باعث ترویج سبک زندگی سالم و افزایش نشاط اجتماعی می‌شود.

حمل و نقل عمومی؛ مسیریهای دوچرخه با پوشش معابر پرتردد و ایستگاه‌های اشتراکی در بلوار قائم و نقاط مختلف شهر، به کاهش ترافیک و استفاده کمتر از خودرو کمک می‌کند. دوچرخه‌ها فضای کمی می‌گیرند و سریع‌تر در مسیریهای شلوغ حرکت می‌کنند.

کاهش آلودگی هوا؛ دوچرخه هیچ آلودگی تولید نمی‌کند و با جایگزین شدنش به‌جای خودرو، هم هوا تمیزتر می‌ماند، هم آلودگی صوتی و مصرف سوخت کاهش پیدا می‌کند.

در سال‌های اخیر، با افزایش نگرانی‌ها درباره آلودگی هوا، ترافیک سنگین شهری و اهمیت ارتقاء سبک زندگی سالم، شهرهای مختلف کشور به سمت توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل پایدار حرکت کرده‌اند. یکی از اقدامات مؤثر در این زمینه، طراحی و اجرای خطوط ویژه دوچرخه است. شهر سیرجان نیز به‌عنوان یکی از شهرهای مهم استان کرمان، با توجه به رشد جمعیت و توسعه شهری، پروژه‌ای برای ساخت خط ویژه دوچرخه در دستور کار قرار داده است که می‌تواند تاثیرات قابل توجهی در حوزه‌های مختلف داشته باشد.

دوچرخه‌سواری یکی از محبوب‌ترین و کم‌هزینه‌ترین ورزش‌ها است که علاوه بر افزایش آمادگی جسمانی و بهبود سلامت قلب و عروق، موجب کاهش استرس و تقویت سیستم ایمنی بدن می‌شود. ایجاد خطوط ویژه دوچرخه در سیرجان این امکان را فراهم می‌کند که افراد بیشتری به صورت روزانه به ورزش دوچرخه‌سواری روی آورند، بدون آنکه دغدغه‌ای بابت امنیت مسیریهای خود داشته باشند.

این خطوط ویژه، محیطی ایمن و مناسب برای خانواده‌ها و ورزشکاران حرفه‌ای فراهم می‌کنند تا بتوانند با آرامش و تمرکز کامل به فعالیت ورزشی بپردازند. همچنین، ترویج دوچرخه‌سواری به‌عنوان یک ورزش همگانی باعث ارتقای فرهنگ ورزش و سلامت در جامعه خواهد شد.

## آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی

## انجمن صنفی کارفرمایی

## شرکت‌های خدماتی شهرستان سیرجان

بددینوسیله به اطلاع می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی انجمن در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ راس ساعت ۱۶:۰۰ در محل دانشگاه پیام نور تشکیل می‌گردد.

از کلیه اعضاء جهت دعوت بعمل می‌آید. ضمناً کسانی که تمایل به کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسان را دارند می‌توانند درخواست کتبی خود را به همراه سایر مدارک شامل ۱- کپی کارت ملی ۲- کپی آخرین آگهی تغییرات ۳- کپی لیست بیمه یا قرارداد کار را در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۱ به دفتر انجمن تحویل نمایند به درخواستهای خارج از تاریخ فوق ترتیب اثر داده نخواهد شد.

### دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- ۴- انجام انتخابات هیئت مدیره و بازرسان

### هیئت مدیره شرکت های خدماتی شهرستان سیرجان

## آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم)

## شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان

ثبت شده به شماره: ۳۲۹۷ - شناسه ملی: ۱۴۰۰۳۲۲۱۸۲۰

بدینوسیله از کلیه صنعتگران سهامدار مستقر در شهرک صنعتی شماره یک سیرجان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت خدماتی که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ روز یکشنبه ساعت ۹ صبح در سیرجان- شهرک صنعتی شماره یک، سالن جلسات دفتر شرکت خدماتی تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانید.

### دستور جلسه:

- ۱- بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به اسفند ۱۴۰۲
- ۲- تصویب نرخ هزینه های مشترک
- ۳- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسی
- ۴- انتخاب بازرسی (حسابرس قانونی) سال ۱۴۰۳
- ۵- تعیین حق الزحمه بازرسی (حسابرس قانونی)
- ۶- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
- ۷- سایر اموری که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

### هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان

**برگ سبز خودرو سواری پراید** به شماره پلاک ایران ۸۳ - ۱۸۵۵۵۱ مدل ۱۳۸۷  
به شماره موتور ۲۷۳۲۹۵۸ و شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۷۵۸۱۸۹۶ به رنگ سفید روغنی به مالکیت آقای روح الله میرزایی به شماره ملی ۲۴۱۱۱۸۶۸۷۸  
صادره از آباده شیراز مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

**مرکز سلامت محور حرکت**  
مشاوره تندرستی  
سلامت و توسعه قابلیت های جسمانی  
آموزش مباحث تندرستی با همکاری وزارت علوم و تحقیقات  
شماره تماس: ۰۳۲۶۹۶۰۹۱

**دکتر محمد نادیمی**  
متخصص بیماری های عفونی و کبیری  
۰۳۴۴۲۲۰۴۳۳۴  
۰۹۹۳۳۱۰۹۰۰۳  
دریافت نوبت اینترنتی:  
https://BOGHTRAT.com/Dr/mohammad-nadimi  
تلفن گویان: ۰۲۱۴۵۱۸۶۷۱۰ شنبه تا چهارشنبه ۱۶:۳۰ الی ۲۰:۳۰  
سیرجان، خیابان شریعتی، مقابل پارک هادی، ساختمان بزکان دی

آیا می‌دانید چگونه والدین یک کودک سرطانی هزینه های درمان را فراهم می‌کنند؟  
**سرطان، پایان زندگی نیست...**  
راه های کمک به کودکان سرطانی  
واحد: ۰۵۱۱۳۸۰۰۰۸ بانک ملی  
۰۸۷۷۰۰۱۳۲۵۱۸۰۰ بانک سپه  
به نام مؤسسه خیریت کمک  
از طریق موبایل: ۰۷۷۰۷۲۲

## آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)

## شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان

ثبت شده به شماره: ۳۲۹۷ - شناسه ملی: ۱۴۰۰۳۲۲۱۸۲۰

بدینوسیله از کلیه صنعتگران سهامدار مستقر در شهرک صنعتی شماره یک سیرجان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت خدماتی که در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ روز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح در سیرجان- شهرک صنعتی شماره یک، سالن جلسات دفتر شرکت خدماتی تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانید.

### دستور جلسه:

- ۱- افزایش سرمایه شرکت

### هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره یک سیرجان

اطلاعیه شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره ۱ سیرجان

اطلاعیه شرکت خدماتی شهرک صنعتی شماره ۱ سیرجان